
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 
 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

  

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 
VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta l’integrazione e 
l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2014/2015, 

2015/2016 e 2016/2017; 
VISTE le graduatorie ad esaurimento pubblicate con provv. prot. n. 11771 del 
1/8/2017; 

VISTO il decreto del C.d.S. n.1196 del 20.03.17 ha accolto l'istanza cautelare 
delle docenti CALABRO Maria Gabriella e Accoto Belinda disponendo il 

reinserimento con riserva delle ricorrenti nelle GAE di competenza; 
VISTI i propri provvedimenti prot. n. 15064 del 10/11/2016 e prot. n. 15187 del 

14/11/2016 con i quali lo scrivente ha proceduto all’inserimento nelle GAE di questa 
provincia, dei docenti beneficiari di Decreti cautelari del TAR Lazio; 

RITENUTO di dover procedere l’esecuzione del decreto del C.d.S. citato; 
 

DECRETA 

 
I docenti sotto indicati sono inseriti con riserva nella graduatorie ad esaurimento 

della provincia di Lecce come di seguito riportato: 
1) Calabro Maria Gabriella (n. 05/02/1966 LE) - Classe di concorso A046: posto 26 bis 

con punti 28 pref. R02  - Sostegno AD03: posto 22 bis con punti 28 pref. R02. 

2) Accoto Belinda (n. 20/7/1962 LE) – Classe di concorso A046: posto 58 punti 10 pref. 
R01 

 
I Dirigenti scolastici interessati provvederanno ad apportare le conseguenti 

rettifiche alle graduatorie di istituto di propria competenza. 

Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento. 

 
Lecce, 12/09/2017 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Nicolì 
 

 

 
 

 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole secondarie di II grado LORO SEDI 
Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 

Agli Ambiti Territoriali della Regione Puglia 
Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 

Al Responsabile della Comunicazione 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013775.12-09-2017


		2017-09-12T09:20:03+0000
	NICOLI' VINCENZO




